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XapakTepucTUKM Ha NpoayKTa
O6xBar Ha n3MepBaHe 1...275 I/min 0,06...16,5 m3/h 16...4359 gph 0,26...72,64 gpm
Mpouec Ha cBbp3BaHe G 1 1/4 DN32 BbHLWHa pesba
MpunoxxeHne
Cuctema KOHTaKT/ CbC 3/1aTHO NOKPUTUE
Cpega yATpa YncTa BoAa; BoAa; cpefa Ha BoAHa OCHOBa
3abenexka 3a meaumTe cpefa Ha BogHa OCHOBa: 3a cpeau ¢ >10 % gobasku,
NOBTOPSIEMOCTTA € eAUHCTBEHATA HaJInYHA CTOHOCT
Temneparypa Ha cpegara -20...100 °C -4...212 °F
MwuH. HandAraHe Ha 150 bar 15 MPa
paspyLuaBaHe
HomuHanHo HansaraHe 100 bar 10 MPa
YCTOMUMBOCT Ha Bakyym [mbar] -1000

EnexkTpuyecku nokasarenu

Pa60oTHO HanpexeHwue \Y| 18...32 DC; (cbrn. SELV/PELY)
KoHcymauusi Ha Tok [mA] <75

Knac Ha 3awmuTa 1

3awmTa cpelly obpblLaHe Ha

aa
nonspHocTTa

OTNOXeHO BKOUBaHe [s] 5
MpyHUMN Ha n3MepBaHe YNTPa3BYKOB
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Bxopose

Bxopose

N3xopan

Hy/nMpaHe Ha 6posiya

06 6poii Ha n3xoaute

M3xopsLL, curHan

EnekTpnyecko n3nb/HeHne
M3xogHa dyHKums

Makc. n3xop, 3a V]
npeBsK/oYBaHe Ha
HanpexeHneto DC

MocTosiHHA CTOMHOCT ToKa Ha [MA]
npeskoyBaLwma n3xon DC

YecToTa Ha npeBk/toYBaHe [Hz]
DC

AHa/10roB TOKOB M3X0[, [mA]
Makc. HaToBapBaHe [Q]
VimnynceH nsxog

3awmra cpeLyy Kbco
CbefMHeHne

Bupg 3awmTa o1 KbCO
CbefMHeHne

3aluTa oT npeTosapsaHe

2

NPeBK/IOYBALL, CUTHAUT; UMMY/ICEH CUrHaUT; aHas10roB curHan; 10-Link; yuectoTeH
CUTrHaUT; ANArHoCTUYEH CUTHaUT, MPEBK/I0YBALL, CUTHAUT Ha ToTasiM3artopa

PNP/NPN

100

0...10000

4...20

500

Mogyn 3a nsmepBaHe Ha notoka

aa

nMnysicHa

aa

HOpPMaJIHO OTBOPEH / HOPMAJ/THO 3aTBOpEH; (HacTpoeBaemm)

O6xBaT Ha usmepBaHe | HacTpoiika

O6xBaT Ha usmepsaHe
O6xBar Ha gucnnes
Pe3ontouma

['paHnyHa Touka SP

Touka Ha HynupaHe rP
AHasiorosa Ha4yasiHa Touka
ASP

AHasnoroBa kpaiHa Touka
AEP

MpekbcBaHe Ha LFC ¢ HUCHK
neéut

KpaiiHa Touka Ha yecToTara,
FEP

UecToTa B KpaiHaTta Touka [Hz]
FRP

1...275 I/min
-330...330 I/min
0,1 I/min
2,5...275 I/min
1,1...273,6 I/min
-275...220 I/min

-220...275 I/min

1...13,8 I/min

55,2...275 I/min

O6eMHo HabnaeHne Ha KONMYecTBOTO Ha MOTOKa

[bmxnHa Ha umnynca [s]

CTOWMHOCT Ha nMnynca

CnepfeHe Ha Temneparypara
O6xBaT Ha usmepBaHe
O6xBart Ha gucnes
Pe3ontouma

['paHnyHa Touka SP

Touka Ha HynupaHe rP
AHanorosa HavasiHa Touka

-20...100 °C
-44...124 °C
0,1°C
-19,6...100 °C
-20...99,6 °C
-20...76 °C

0,06...16,5 m3/h
-19,8...19,8 m3/h
0,001 m3/h
0,151...16,5 m3/h

0,065...16,414 m3/h

-16,5...13,2 m3/h

-13,2...16,5 m¥h

0,06...0,825 m3/h

3,31...16,5 m3/h

16...4359 gph
-5231...5231 gph

1 gph

40...4359 gph
17...4336 gph
-4359...3487 gph

-3487...4359 gph
16...218 gph

874...4359 gph

1...10000

0,002...2
0,02...99990000 |; 0,026...26414563,515 gal

-4..212 °F
-47,2...255,2 °F
0,1°F
-3,2..212 °F
-4..211,2 °F
-4...168,8 °F

0,26...72,64 gpm
-87,18...87,18 gpm
0,01 gpm
0,66...72,65 gpm
0,29...72,27 gpm
-72,65...58,12 gpm

-58,12...72,65 gpm

0,26...3,63 gpm

14,75...72,65 gpm
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AHanorosa kpaiiHa Touka 4...100 °C 39,2...212 °F
HavanHa Touka Ha -20...76 °C 4...168,8 °F
yecTtoTata, FSP

KpailiHa Touka Ha yecToTaTta, 4...100 °C 39,2...212 °F
FEP

ﬁ;gma B KpaiiHaTa To4ka [Hz] 110000

MpeuusHocTt | OTKNOHEHUA

MOHUTOPUHT Ha NoToKa

TouHOCT (B 06xBata Ha
n3mepBaHe)

MosTOpsAemocT +0,2 % MEW

+ (1,0 % MW + 0,5 % MEW)

CnepeHe Ha Temneparypara
MpeunsHocT K] +2,5(Q>5% MEW)

TemnepatypeH KoeuLmeHT
[% oT obxBaTa 3a 10 0,2

Bpeme 3a peakuus

‘

MOHUTOPUHI Ha NOTOKa

Bpewme 3a peakuus [s] <0,25; (dAP =0, T09)
Mpouec Ha 3atuxsaHe dAP [s] 0.5
CTOiHOCT

CnepeHe Ha Temneparypara
[OunHamnyHa xapaktepucTunka [s]

TO5/T09 5.7/86
JunarHoctnyHm dpyHKUMN OTKpVBaHe Ha nocokara Ha NnoToKa; Ka4ecTBO Ha CUrHaia
WHTepdeiic 3a KOMyHVKaLms 1O-Link
Tun TpaHcdep COM2 (38,4 kBaud)
10-Link peBu3ns 113
SDCI ctaHgapTt IEC 61131-9: 2013-07
Mpodomnn Identification and Diagnosis (0x4000)
Tvn Ha nopTta Ha
Heobxoaumusa ynpasnssaly, A
mozayn
[aHHn 3a npoueca, 3
aHasiorosu
[aHHu 3a npoueca, ABOVNYHN 2
MUH. Bpeme Ha UyKb/ oT [ms] 96
npoteca
[aHHn 3a npoueca npes 10- hyHKUMA Ob/MKMHA Ha 6uTa
Link (nepnogununmn) cymupaLLo 32
MOHUTOPUHT Ha noToKa 32
CriefeHe Ha Temneparypara 32
craryc
M3xopn 1
M3xopg 2
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MoaabpxaHuTe ycTpoiicTBa Tun Ha paGoTarta YcTtpoiicTBO
default 1463

YcnoBus Ha pa6oTa

OkorHa Temneparypa [°C] -20...60

Temneparypa Ha cbxpaHeHve [°C] -25...80

3awmra IP 67

TectoBe | of06peHns

EMC DIN 61326-1:2021

YaapoycToinunsocT DIN IEC 68-2-27 20 g (11ms)
YcTounBOCT Ha B1bpaumu DIN IEC 68-2-6 5 g (10...2000Hz)
MTTF [FogunHK] 160

UL ypobpeHune Howmep 3a ogobpexne Ha UL 1034

[unpekTnBarta 3a o6opyasaHe

MOXe [a ce U3ros3sa 3a TeYHOCTW OT rpyna 2; TeYHOCTM OT rpyna 1 npu noncksaHe
noa HandaraHe

MexaHU4YHU faHHN

Terno [a] 620,4
Tun Ha MOHTaxXa ObMKUHA Ha BXxogHaTta Tpbba 5XDN; gb/mkmHa Ha nsxogHata Tpbb6a 1xDN
Martepuan Koprnyc: Hepbxaaema ctomaHa (1.4404 / 316L); Ancnnei:
PFA; ynnbTHeHue [ucnneii: FKM; koHekTop: POKAN

Martepuasnin (MOKpy 4acTm) YuacTbk OT Tpb6onpoBoga: Hepbxaaema ctomaHa (1.4404 /

316L); MpouecHa Bpb3ka ¢ ynnarHeHus: Centellen YnnbTHeHne
Mpouec Ha cebp3BaHe G 1 1/4 DN32 BbHLWHa pesba
[MOBBLPXHOCTHM
xapaktepuctukm Ra / Rz Ha 1,25 pm

MOKpuUTe 4acTtun

Aucnneu | pa6oTHU enemeHTU

Ovcnneit ugeteH avcnneli 1,44", 128 x 128 nukcenu
MpeBknoyBaLa yHKUMA 2 x CBeTtogmopg, bt
AvarHosa 1 x CeeTtoaunos, TpuuBeTeH

AKcecoapu

[octaBeHu apTukyu YnnbTHeHue 2, Centellen
JICTOBKA Ha onakoskata

3abenexkn

3abenexku MW = nsmepeHa CTOMHOCT
MEW = KpaiiHa CTOIMHOCT Ha guanasoHa Ha usmMepBaHe
MMMNYJICEH M CYMUpALL, CUrHaU ca Ha/IMYHK CaMo 3a eAyiH OT ABaTa M3xoja
yKasaHusTa 3a TOYHOCT ce crnas3Bar B Lssiata 06/1acT Ha NpuioxexHne
EavHMua Ha onakoBkaTa 1 6poi

EneKkTpuyecko cBbp3BaHe

KoHekTop: 1 x M12; kogmpaHe: A; KOHTaKTW: CbC 31aTHO NoKpuTune
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Bpb3ka

15BN

2 . WH
/LD OUT2
_\i.:)BK_ OUTA1

SopBY -

OUTL/10-Link: MpeskoyBaLLy n3xos 06eMHO HabnaeHe Ha KONMYEeCTBOTO Ha NOToKa
MpeBknoyuBaLy, n3xog CnegeHe Ha TeMneparypara
ViMnynceH nsxopn konmyectseH 6posy
M3xop 3a yectota 06eMHO HabMAEHNE HA KONMYECTBOTO Ha NOTOKAa
M3xop 3a yectota CnefeHe Ha Temnepatypata
[varHocTnyeH usxog OTKpMBaHEe Ha nocokaTta Ha NnoToka
[narHocTnyeH n3xop KayecTBO Ha cuUrHana
CUTHaJIEH M3X0Z, NpeaBapuTeIHO KOHGhMryprpaH 6posiy

ouUT2/InD: MpeBkIoyBaLLy n3xod 06eMHO HabnaeHe Ha KONMYECTBOTO Ha NOTOKa
MpeskntoyBaly, n3xon CneaeHe Ha Temneparypara
ViMnynceH nsxopn Konm4ecTseH 6posiy
aHas10roB 13xo4 MNoToK
aHas10roB 13xo Temnepatypa
[narHocTnyeH usxog OTKpMBaHE Ha NocokaTta Ha NoToka
[narHocTnyeH usxon kavyecTBo Ha curHana
CUrHaNeH U3xog npenBapuTesiHo KoHurypupaH 6posy
Bxop, HynMpaHe Ha 6posiya

LiBETOBE CbI/1aCHO
DIN EN 60947-5-2

LiBeToBe Ha —
npoBogHMLUTE BK= qepen
BN= kadsiB
BU= cuH
WH= 65n
puarpavu v rpacmkm
NOHWXKaBaHe Ha OKosiHaTa ®
T
Temneparypa

1 OkonHa Temneparypa

2  Temneparypa Ha cpefaTa

Druckverlustkurve ®

P [psi]

Q[gpm]
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